
 

 

DZ-B.021.3.2022 
 
 

 
PISMO OKÓLNE Nr 3/2022 

 DZIEKANA WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA        
UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 07.01.2022r. 

w sprawie  

zmiany w Piśmie Okólnym Nr 2/2021 Dziekana Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 08 listopada 2021r. w sprawie powołania 

Wydziałowej Komisji ds. oceny nauczycieli akademickich 
 
Na podstawie § 57 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (Uchwała  
Nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu ze zm.) zarządza się 
co następuje:  

§ 1 

W Piśmie Okólnym Nr 2/2021 Dziekana Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu z dnia 08 listopada 2021r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. oceny 
nauczycieli akademickich wprowadza się następujące zmiany: 

treść § 3 otrzymuje brzmienie: 

W skład Komisji wchodzą: 
 dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, prof. UEW - przewodnicząca 
 prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet, 
 dr hab. Michał Biernacki, prof. UEW, 
 dr hab. Helena Dudycz, prof. UEW, 
 prof. dr hab. Mirosława Pluta-Olearnik, 
 dr hab. Agnieszka Sokołowska-Durkalec, prof. UEW - członkowie.  

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem 07 stycznia 2022r.  

 
   Dziekan Wydziału Zarządzania 

                                                                              dr hab. Estera Piwoni-Krzeszowska, prof. UEW 


